quanto di seguito riportato. 

La durata del servizio è pari a 24 mesi a decorrere dal 08/01/2026 al 07/01/2028 o dalla sottoscrizione del 

contratto e avvio dell’esecuzione se successiva. 

L’importo complessivo previsto per il servizio in oggetto è pari ad euro 16.000,00 (sedicimila/00) oltre iva, di cui 

euro 1.600,00 per oneri interferenziali di sicurezza non soggetti a ribasso come quantificati dal RSPP ed euro 

8.125,52 per costo della manodopera biennale. La stima del costo della manodopera è stata effettuata per un 

operaio C3 ed uno D2 per 2 ore settimanali.